
UCHWAŁA NR LXI/526/2024 
RADY MIASTA I GMINY BIAŁOBRZEGI 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku mieszkańców o modernizację odcinka łączącego ulicę Kościelną z ulicą 
Targowicką w Białobrzegach 

Na podstawie art.18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz § 55 ust 5, pkt 2 lit. b Statutu Miasta i Gminy Białobrzegi (Dz. Urz. Woj. 
Maz. z 2015 r. poz. 7348, z 2017 r. poz. 9190, z 2018 r. poz. 11256 i poz. 12697), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu wniosku mieszkańców o modernizację odcinka łączącego ulicę Kościelną 
z ulicą Targowicką w Białobrzegach, działka o numerze 1993/1, postanawia się uznać przedmiotowy wniosek 
za zasługujący na uwzględnienie i proponuje się wykonanie zadań w nim zawartych w przyszłych latach 
budżetowych. 

§ 2. Sposób rozpatrzenia wniosku zawarty jest w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Białobrzegi. 

§ 4. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta i Gminy Białobrzegi do powiadomienia 
wnioskodawcy o sposobie załatwienia sprawy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Białobrzegi 

 
 

Marcin Osowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25454440-EB31-4AA5-8871-E3119FFC7554. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXI/526/2024 

Rady Miasta i Gminy Białobrzegi 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 29 stycznia 2024 r. do Biura Rady Miasta i Gminy Białobrzegi wpłynął wniosek (data wpływu do 
urzędu – 26 stycznia 2024 r.) mieszkańców o modernizację odcinka łączącego ulicę Kościelną z ulicą 
Targowicką w Białobrzegach tj. działka o numerze 1993/1. 

Wniosek został skierowany do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta i Gminy Białobrzegi celem 
przeanalizowania, zgodnie z kompetencjami. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 20 lutego 2024 r., dokonała analizy 
przedmiotowego wniosku oraz wysłuchała wyjaśnienień Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Białobrzegi. 

W świetle przedstawionych argumentów Komisja Skarg, Wniosków i Petycji stwierdziła, iż odcinek łączący 
ulicę Kościelną z ulicą Targowicką w Białobrzegach nie wygląda najlepiej to jednak jest utwardzony płytami 
betonowymi. W pierwszej kolejności powinny być wykonanane drogi na terenie gminy nieposiadające żadnego 
utwardzenia. Ponadto należy podkreslić, iż gmina posiada projekt i pozwolenie na budowę oświetenia na 
terenie miasta, który obejmuje również wnioskowany odcinek, a na jego budowę będzie aplikowała o środki 
z zewnątrz. 

Ze wzgędu na brak środkow finansowych w budżecie, a także realizację innych zadań iwestycyjnych 
w bieżącym roku budżetowym komisja rekomenduje zrealizowanie podnoszonych we wniosku zadań 
w przyszłych latach budżetowych w ramach wypracownanych środków. 

Biorąc pod uwagę powyższe, Rada Miasta i Gminy Białobrzegi podziela argumenty Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji i postanawia uznać przedmiotowy wniosek za zasługujący na uwzględnienie, jednakże 
wykonanie zadań będzie możliwe w przyszłych latach budżetowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25454440-EB31-4AA5-8871-E3119FFC7554. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/526/2024 RADY MIASTA I GMINY BIAŁOBRZEGI z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	zał.1 Uzasadnienie



		2024-02-29T16:46:23+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




